REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din //5 OA, 204/, nr. d/{f})

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit.j) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
locala nr.436/2006, Regulamentul de organizare si desfasurare a Campionatului
Republicii Moldova la volei, examinand demersul vicepresedintelui clubului

sportiv ,, GAMA-SIND” din mun.(_‘ahul._ inregistrat la primarie

cu nr.266 din 12.02.2021,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 7500,00 lei (sapte mii cinci sute lei 00 bani) pentru
achitarea cotei de participare a echipei de volei feminin din mun.Cahul la
Campionatul Republicii Moldova la volei, editia 2021,desfasurat in perioada
februarie-mai 2021.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct (i

va elibera suma mijloacelor financiare indicata in p.1 al prezentei
de la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneaza antrenorul-profesor al Scolii Sportive nr.l1 din
mun.Cahul, [

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe scama

viceprimarului municipiului Cahul, _

Primarul municipiului 1Q%a‘fvzilul fls Nicolae DANDIS
") 5

\_g_n"

Intocmit:
Coordonat

Vizat



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


